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Kliimaministeeriumi seisukohad EstLink 3 

projektiga seotud riigi eriplaneeringute 

asukoha eelvaliku lähteseisukohtadele ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programmile 

Kliimaministeerium edastas oma tagasiside EstLink 3 Rehemäe-Aulepa maismaaosa riigi 

eriplaneeringu ja Tallinna piirkonna kõrgepingevõrgu tugevdamise riigi eriplaneeringu ning nende 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programmide osas. Esitatud ettepanekud puudutavad 

peaasjalikult Tallinna piirkonna kõrgepinge tugevdamise riigi eriplaneeringu lähteseisukohti ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi. 

 

Vastame esitatud ettepanekutele järgmiselt: 

 

1. Palute hinnata kooskõla Tallinna kliimakava „Kliimaneutraalne Tallinn. Tallinna säästva 

energiamajanduse ja kliimamuutustega kohanemise kava 2030“ seatud kasvuhoonegaaside 

heite vähendamise ja/või sidumise eesmärkidega.  

 

Ettepanek arvestada Tallinna Kliimakavaga ning leida kooskõla antud dokumendiga on arvesse 

võetud ning lisatud programmi p.t. 6.14. 

 

2. Juhite tähelepanu, et juhul, kui kavandatakse 1435 mm Rail Baltic raudtee trassiga ristuvate 

või raudtee kaitsevööndi mõjualasse ulatuvate paralleelselt kulgevate ehitiste või 

tehnovõrkude rajamist, tuleb küsida OÜ-lt Rail Baltic Estonia vastavad tehnilised tingimused.  

 

Märkusega arvestatakse planeeringu koostamise käigus. 

 

3. Palute eriplaneeringute koostamisel hinnata võimalikku koosmõju seoses Rail Baltic trassi 

mõjuga ja lähtuda koostatava eriplaneeringu lahenduses muuhulgas juba väljatöötatud 

keskkonnaalaste leevendusmeetmete toimimise tagamise vajadusest.  

 

Riigi eriplaneeringute koostamisel käsitletakse koosmõju ja kumulatiivse mõju küsimusi 

edasistes planeerimis- ja mõju hindamise etappides vastavalt valitavatele lahendustele. 

Seejuures võetakse arvesse olemasolevat planeeringu- ja keskkonnainfo, sh Rail Baltic raudtee 

keskkonnamõju hindamise tulemusi ning kavandatud leevendusmeetmete toimimise eeldusi, 

ulatuses, mis on konkreetse eriplaneeringu lahenduse seisukohast asjakohane. 
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4. Palute riigi eriplaneeringute menetluse protsessi kaasata OÜ Rail Baltic Estonia. 

 

Ettepanekuga arvestatakse. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ivan Sergejev 

planeeringute asekantsler 
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